complementare nei territori colpiti dal sisma 2009-2016 all’operatore economico CERTHIDEA 

S.r.l.  - P.IVA IT01927040350 – con sede dell’attività a Reggio Emilia (RE) in via Brigata Reggio 

32, che ha offerto un ribasso dell’1,00%, per un importo pari ad € 60.390,00 

(sessantamilatrecentonovanta/00), al netto dell’IVA; 

VISTO il Piano esecutivo fascicolo dell’edificio, redatto dall’Ufficio Speciale Ricostruzione della 

Regione Lazio ai sensi della convenzione sottoscritta il 20.02.2024 tra il Commissario 

Straordinario per la ricostruzione nei territori interessati dal sisma del 2016, e la Regione Lazio,

[...]

al comma 1 dell'articolo 33- septies del d.l. n. 179 del 2012 e dello schema di contratto utente - 

CUP: C87H24000220001 -- Cod. InfraMob: P22.0185-0001; 

VISTA la fattura elettronica n. 42 del 12/12/2025 acquisita al Registro con il numero n.413 del 

13/12/2025 di importo pari ad euro 6.522,12 (seimilacinquecentoventidue/12) oltre IVA 22%, per 

un totale complessivo pari a € 7.956,99, emessa dalla società CERTHIDEA S.r.l. in misura delle 

giornate di attività effettivamente svolte e documentate attraverso relazioni bimestrale presentata 

dall’operatore economico al committente, nel limite delle giornate previste dal presente bando;

[...]

conformità del servizio reso dalla società CERTHIDEA S.r.l, per cui è stato richiesto il pagamento 

della fattura; 

RITENUTO necessario procedere alla liquidazione della fattura elettronica n.42 del 12/12/2025 

emessa dalla società CERTHIDEA S.r.l. - P.IVA IT01927040350, acquisita con registro n.413 del 

13/12/2025 di importo pari ad euro 6.522,12 (seimilacinquecentoventidue/12) oltre IVA 22%, per 

un totale complessivo pari a € 7.956,99, in misura delle giornate di attività effettivamente svolte e 

documentate attraverso relazioni bimestrale presentata dall’operatore economico al committente, 

nel limite delle giornate previste dal presente bando;